Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC VRIS VI -\ A RE DI FANO (1208009A)
Italiana l J' FANO - 30-07-2012 - 05-08-2012

Torneo FE MARE DI FANO 1208009A
Luogo FANO [Pesaro Urbino - Marche]
Periodo 30-07-2012 - 05-08-2012
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione  90' /40ms + 30" + 30"
Arbitri  SILVERI PAOLO - ANTONINI F. - LUCCHI S.
Partecipanti 40

Sito Internet

S/ dovnichenko Yuri ==

"/ rohaszka Peter = 1 ¥ anusz Tamas
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 2 GM Sol odovni chenko Yur 7.0 UKR 47.0151.0140.5 38. 7:2598 2418 263995405230431000 1978
2 3 GM Prohaszka Peter 6.5 HUN 48. 0151.5141. 01 36. 01 2562 2440 2607 9450422052300 0 1992
3 4 GM Banusz Tamas 6.5 HUN 46. 01 49. 51 39. 0 34. 2: 2556 2440 2607 9450422052300 0 1989
4 1 GM Davi d Al berto 6.0 1 TA 48.0152.0141. 0 33. 2: 2605 2456 2582 9360422051400 0 1970
5 9 IM Stella Andrea 6.0 1 TA 44.548.5137.530. 012442 2431 2557 94415221422000 1993
6 8 GM Djuric Stefan 6.0 SRB 44.0148. 5137.5'30. 012442 2335246195225500402200 1955
7 14 M Pulito Al berto 6.0 1 TA 42.044.5 35.0 26. 012252 2305243195225401412100 1986
8 5 GM Rusev Krasimr 5.5 BUL 46.5 51.5139. 5 30. 2: 2540 2407 248893515230412100 1983
9 7 IM Arnaudov G Petar 5.5 BUL 45.5149.5139. 01 28. 512486 2323 240494325320411200 1986
10 13 FM Fico Massimiliano 5.51TA 40.043.533.0 23.52281 2210 229195134211530200 1963
11 10 IM Laketic Goj ko 5.0 SRB 42. 0145. 5135. 01 22. 512440 2270 231493425320402200 1961
12 12 IM Pei n Mal col m 5.0 ENG 41.5145.5135. 5 23. 212377 2306 2350 9342532040220 0 1960
13 11 FM Capri o Cuido 5.0 1 TA 40.0143.533.522.002430 2194 223894234301512200 1994
14 20 CM Par pi nel Marco 5.0 1 TA 39.541.5133.520. 012159 2163 2207 9423532041030 0 1986
15 17 M Brancal eoni Maurizi 5.01TA 39.041.0133.0 20. 22224 2242 2286 93424220512200 1974
16 18 M Cal avalle Gulio 5.01 TA 39.041.0133.0 22. 2:2185 2192 2236 94234310511300 1976
17 25 WM Chierici Marianna 5.01TA 35.037.529.5 18. 012050 2119 2163 94235113431000 1990
18 30 C™m Ganbardel la Piero 5.01TA 33.035.0128.0 17. 511992 2074 2118 9504420253020 0 1963
19 15 M Gal lucci Alessio 4. 51 TA 42.0144.0135.5 18. 512245 2224 2224 94145212420200 1991
20 6 I'M Collutiis Duilio 4.51TA 37.0137.0130.5 17. 2:2508 2199 224383325032330001 1976
21 28 CM Piro Valerio 4.51TA 37.040.0131.017.2:2013 2107 2108 93334211512200 1971
22 19 C™m Buri ani Andrea 4.51TA 36.5 38.530.516.7 2174 2104 210593334031530200 1966
23 27 CM Sal zano Cui do 4.51TA 29.529.524,.013. 22023 2064 210884134211420201 1972
24 22 CM Mandol ini Riccardo 4.01TA 39.541.5 32.515. 012091 2120 207893244112521200 1985
25 29 C™m Varvaglione Antonio4.01TA 38.541.0132.5 15. 512011 2209 216793244112521200 1995
26 21 CM Vi ncenzi Marco 4.01 TA 36.0139.0130.016. 012103 2082 204092435023422000 1976
27 36 1N Petrone Ganmario 4.01TA 36.038.531.0 14.2:1930 2155211393244211511300 1997
28 32 ™M Tonel Gulia 4.01 TA 35.5'37.5129.5 13. 511967 2082 204093244310501400 1990
29 31 lasman | nna 4.0 FRA 34.5'37.0129. 0 14.511970 2168 2126 93 245212411200 1980
30 39 1IN Fai ni Marco 4.01 TA 33.0135.527.513.51908 2065 2023 93245311401300 1988
31 24 CM Rovedi Mauro 3.51TA 36.5 39.530.013. 7:.2056 2100 2021 9234420250320 0 1966
32 33 ™ Cardarelli Angelo 3.5ITA 35.537.530.0 11. 011954 2164 208493154112520300 1984
33 23 M Rago Ri ccardo 3.51TA 34.537.0128.0 13. 2:2079 2053 197492345122411200 1965
34 26 CM Ri zzardi Franco 3.51TA 32.034.0127.0'9. 00 2026 2051 197293155203411200 1957
35 37 O™ Mar 0ozzi G ovanni 3.0 TA 31.033.0126.0'7.00 1928 2043191993 064103520300 1967
36 35 1N Si ndoni Antoni o 2.51TA 30.030.0125.0 4.00 1931 2073 182381164103401310 1983
37 34 oM Di Lasci o Savino 2.51TA 29.531.523.55.50 1946 2042 187792164202501400 1959
38 38 1IN Rubi ni Al essandro 2.01TA 28.5'30.523.55.75 1917 2076 1857 91264112501400 1991
39 16 KM Gronovs Sergej s 2.0 TA 19.519.515.5'2. 00 2233 1940 16676 1 054103200212 1965
40 40 1N Mazzarini Daniele 1.01TA 20.520.5 15.5 0.00 1905 2009 1209500520023 0031 31979
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

ST TR - =) |ARE DI FANO (1208009A)
[taliana J] PLe2no - 30-07-2012-05-08-2012

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
7 IM  Arnaudov G Petar BUL 2486 2323 2404 1986 M 2907127
4 GM Banusz Tamas HUN 2556 2440 2607 1989 M 722413
17 ™M Brancal eoni Maurizi ITA EM RN 2224 2242 2286 1974 M 803022 105841
19 C™M Buri ani Andrea ITA EM BO 2174 2104 2105 1966 M 828130 105341
18 M Calavalle Gulio ITA EM BO 2185 2192 2236 1976 M 806382 105466
11 FM Caprio Guido ITA LAZ LT 2430 2194 2238 1994 M 834580 124427
33 CM Cardarelli Angelo |ITA VEN BL 1954 2164 2084 1984 M 815594 105036
25 WM Chierici Marianna |ITA EM RE 2050 2119 2163 1990 F 820067 105134
6 M Collutiis Duilio ITA CAM SA 2508 2199 2243 1976 M 805475 107993
1 GM Davi d Al berto ITA LOM M 2605 2456 2582 1970 M 4000013
34 CM Di Lascio Savino I TA PUG BA 1946 2042 1877 1959 M 810550 111299
8 GM Djuric Stefan SRB 2442 2335 2461 1955 M 900133
39 1IN Fai ni Marco ITA MAR AN 1908 2065 2023 1988 M 828793 117685
13 FM Fico Massimliano |ITA MAR AN 2281 2210 2291 1963 M 802115 104731
15 M Gal l ucci Alessio ITA PIE TO 2245 2224 2224 1991 M 822990 114733
30 C™ Ganbardella Piero |ITA CAM SA 1992 2074 2118 1963 M 812005 109132
16 FM Gronpvs Sergej s ITA LAZ RM 2233 1940 1667 1965 M 811394 121317
31 lasman | nna FRA 1970 2168 2126 1980 F 24125563
10 IM Laketic Goj ko SRB 2440 2270 2314 1961 M 900583
22 C™M Mandol ini Riccardo ITA MAR AN 2091 2120 2078 1985 M 819778 115338
37 CM Marozzi G ovanni ITA MAR AP 1928 2043 1919 1967 M 821616 101383
40 1IN Mazzarini Daniele |ITA MAR AN 1905 2009 1209 1979 M 876208 144072
20 C™Mm Par pi nel Marco ITA LAZ LT 2159 2163 2207 1986 M 818410 107277
12 IM Pei n Mal col m ENG 2377 2306 2350 1960 M 400289
36 1IN Petrone Ganmario |ITA LOM M 1930 2155 2113 1997 M 872458 137654
28 C™M Piro Valerio I TA CAM NA 2013 2107 2108 1971 M 814008 102706
3 GM Prohaszka Peter HUN 2562 2440 2607 1992 M 726265
14 M Pulito Al berto ITA PIE TO 2252 2305 2431 1986 M 809276 103537
23 M Rago Ri ccardo ITA MAR AN 2079 2053 1974 1965 M 804681 105827
26 CM Ri zzardi Franco ITA VEN PD 2026 2051 1972 1957 M 825212 101511
24 CM Rovedi Mauro I TA MAR PU 2056 2100 2021 1966 M 814032 101839
38 1IN Rubi ni Al essandro |ITA VEN TV 1917 2076 1857 1991 M 849782 111627
5 GM Rusev Krasimr BUL 2540 2407 2488 1983 M 2905434
27 C™M Sal zano Cui do ITA EM RA 2023 2064 2108 1972 M 814180 112054
35 1IN Si ndoni Antoni o ITA LAZ LT 1931 2073 1823 1983 M 817686 107231
2 GM Sol odovni chenko Yur UKR 2598 2418 2639 1978 M 14104369
9 IM Stella Andrea ITA LOM CR 2442 2431 2557 1993 M 827061 115231
32 CM Tonel Gulia ITA FRI TS 1967 2082 2040 1990 F 821268 103782
29 CM Varvaglione Antoniol TA PUG TA 2011 2209 2167 1995 M 854530 134805
21 CM  Vincenzi Mrco ITA EM MO 2103 2082 2040 1976 M 814679 101925
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

ST TR - =) |ARE DI FANO (1208009A)
Itahana' | JLANO - 30-07-2012 - 05-08-2012

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc FI DE FSI

7 M Arnaudov G Petar BUL 2486 9 5.50 5.91 -0.41 2323 2404 1986 2907127
4 GM Banusz Tanas HUN 2556 .50 5.59 0.91 2440 2607 1989 722413

17 FM Brancal eoni Maurizi | TA 2224 00 4.25 0.75 2242 2286 1974 803022 105841
19 C™M Buri ani Andrea I TA 2174 50 5.30 -0.8 2104 2105 1966 828130 105341
18 M Calavalle Gulio I TA 2185 00 4.43 0.57 2192 2236 1976 806382 105466
11 FM Caprio Guido I TA 2430 00 6.58 -1.58 2194 2238 1994 834580 124427

33 CM Cardarelli Angelo |ITA 1954
25 WM Chierici Marianna |TA 2050

50 2.57 0.93 2164 2084 1984
00 3.92 1.08 2119 2163 1990

815594 105036
820067 105134

S
M

9 6 M

9 5. M

9 4. M

9 5. M

9 5. M

9 3. M

9 5. F
6 IM Collutiis Duilio ITA 2508 8 4.50 6.11 -1.61 2199 2243 1976 M 805475 107993
1 GM David Al berto ITA 26059 6.00 6.04 -0.04 2456 2582 1970 M 4000013
34 ™M Di Lascio Savino ITA 1946 9 2.50 3.43 -0.93 2042 1877 1959 M 810550 111299
8 GM Djuric Stefan SRB 2442 9 6.00 5.52 0.48 2335 2461 1955 M 900133
39 1IN Fai ni Marco ITA 1908 9 4.00 2.79 1.21 2065 2023 1988 M 828793 117685
13 FM Fico Massimliano ITA 2281 9 5.50 5.23 0.27 2210 2291 1963 M 802115 104731
15 ™M Gal lucci Alessio ITA 22459 4.50 4.71 -0.21 2224 2224 1991 M 822990 114733
30 CM Ganbardella Piero |ITA 1992 9 5.00 3.69 1.31 2074 2118 1963 M 812005 109132
16 FM Gonovs Sergejs ITA 22336 1.00 5.08 -4.08 1940 1667 1965 M 811394 121317
31 lasman | nna FRA 19709 4.002.60 1.4 2168 2126 1980 F 24125563
10 IM Laketic Goj ko SRB 2440 9 5.00 5.85 -0.85 2270 2314 1961 M 900583
22 CM Mandol i ni Riccardo ITA 2091 9 4.00 4.41 -0.41 2120 2078 1985 M 819778 115338
37 ™M Marozzi G ovanni ITA 1928 9 3.00 3.20 -0.2 2043 1919 1967 M 821616 101383
40 1N Mazzarini Daniel e ITA 19055 0.00 1.82 -1.82 2009 1209 1979 M 876208 144072
20 C™m Par pi nel Marco ITA 2159 9 5.00 4.55 0.45 2163 2207 1986 M 818410 107277
12 IM Pei n Mal col m ENG 2377 9 5.00 5.14 -0.14 2306 2350 1960 M 400289
36 1IN Petrone Ganmario |ITA 19309 4.00 2.37 1.63 2155 2113 1997 M 872458 137654
28 CM Piro Valerio ITA 20139 4.50 3.77 0.73 2107 2108 1971 M 814008 102706
3 GM Prohaszka Peter HUN 2562 9 6.50 5.68 0.82 2440 2607 1992 M 726265
14 M Pulito Al berto ITA 22529 6.00 3.96 2. 04 2305 2431 1986 M 809276 103537
23 M Rago Ri ccardo ITA 2079 9 3.50 5.05 -1.55 2053 1974 1965 M 804681 105827
26 CM Ri zzardi Franco I TA 2026 9 3.50 4.44 -0.94 2051 1972 1957 M 825212 101511
24 CM Rovedi Mauro ITA 2056 9 3.50 4.33 -0.83 2100 2021 1966 M 814032 101839
38 1N Rubi ni Al essandro |ITA 1917 9 2.00 3.03 -1. 03 2076 1857 1991 M 849782 111627
5 GM Rusev Krasimr BUL 2540 9 5.50 5.76 -0.26 2407 2488 1983 M 2905434
27 CM Sal zano Gui do ITA 2023 8 4.50 3.76 0. 74 2064 2108 1972 M 814180 112054
35 1N Si ndoni Antoni o ITA 19318 1.50 2.60 -1.1 2073 1823 1983 M 817686 107231
2 GM  Sol odovni chenko Yur UKR 2598 9 7.00 6.28 0.72 2418 2639 1978 M 14104369
9 IM Stella Andrea I TA 2442 9 6.00 4.45 1.55 2431 2557 1993 M 827061 115231
32 C™M Tonel Gulia ITA 1967 9 4.00 3.29 0.71 2082 2040 1990 F 821268 103782
29 CM Varvaglione Antoniol TA 2011 9 4.00 2.52 1.48 2209 2167 1995 M 854530 134805
21 CM  Vincenzi Marco ITA 2103 9 4.00 4.99 -0.99 2082 2040 1976 M 814679 101925
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC VRIS VI -\ A RE DI FANO (1208009A)
Italiana ' J' FANO - 30-07-2012 - 05-08-2012

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC VRIS VI -\ A RE DI FANO (1208009A)
Itahana' ' FANO - 30-07-2012 - 05-08-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 21 CM Vincenzi Marco ITA 2103 | 1 GM David Al berto ITA 2605 0 - 1
2 2 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2598 | 22 CM Mandolini Riccardo ITA 2091 1 - 0
3 23 M Rago Ri ccardo ITA 2079 | 3 GM  Prohaszka Peter HUN 2562 0 - 1
4 4 GM Banusz Tamas HUN 2556 | 24 CM Rovedi Muro ITA 2056 1 - 0
5 25 WM Chierici Mrianna ITA 2050 | 5 GM  Rusev Krasimr BUL 2540 0 - 1
6 6 IM Collutiis Duilio ITA 2508 | 26 CM Rizzardi Franco ITA 2026 Av- A
7 27 CM Sal zano Cui do ITA 2023 | 7 IM  Arnaudov G Petar BUL 2486 0 - 1
8 8 GM Duric Stefan SRB 2442 | 28 CM Piro Valerio ITA 2013 1 - 0
9 29 CM Varvaglione Antonio ITA 2011 | 9 IM Stella Andrea ITA 2442 0 - 1
10 10 IM Laketic Cojko SRB 2440 | 30 CM Ganbardella Piero ITA 1992 1 - 0
11 31 lasman | nna FRA 1970 | 11 FM Caprio Cuido ITA 2430 1 - O
12 12 IM Pein Malcolm ENG 2377 | 32 CM Tonel Gulia ITA 1967 1 - 0
13 33 CM Cardarelli Angelo ITA 1954 | 13 FM Fico Massimliano ITA 2281 0 - 1
14 14 M Pulito Al berto ITA 2252 | 34 CM D Lascio Savino ITA 1946 1 - O
15 35 1IN Sindoni Antonio ITA 1931 | 15 M Gal lucci Alessio ITA 2245 0 - 1
16 16 FM Gonpvs Sergejs ITA 2233 | 36 1IN Petrone G annmario ITA 1930 0 - 1
17 37 CM Marozzi G ovanni ITA 1928 | 17 FM Brancal eoni Maurizio ITA 2224 0 - 1
18 18 M Calavalle Gulio ITA 2185 | 38 1IN Rubini Al essandro ITA 1917 Ap- A
19 39 1IN Faini Marco ITA 1908 | 19 CM Buriani Andrea ITA 2174 0 - 1
20 20 CM Parpinel Marco ITA 2159 | 40 1IN Mazzarini Daniele ITA 1905 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC VRIS VI -\ A RE DI FANO (1208009A)
Itahana' ' FANO - 30-07-2012 - 05-08-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM David Al berto 1 ITA 2605 | 12 IM Pein Mlcolm 1 ENG 2377 1 - 0
2 13 FM Fico Massiniliano 1 ITA 2281 | 2 GM  Sol odovni chenko Yuri 1 UKR 2598 0 - 1
3 3 GM  Prohaszka Peter 1 HUN 2562 | 14 M Pulito Al berto 1 ITA 2252 1 - 0
4 15 M Gal lucci Alessio 1 ITA 2245 | 4 GM Banusz Tamas 1 HUN 2556 0 - 1
5 5 GM Rusev Krasimr 1 BUL 2540 | 20 CM Parpinel Mrco 1 ITA 2159 1 - 0
6 7 IM  Arnaudov G Petar 1 BUL 2486 | 31 lasman | nna 1 FRA 1970 1 - O
7 17 FM Brancal eoni Maurizio 1 ITA 2224 | 8 GM Djuric Stefan 1 SRB 2442 Av- A
8 9 IM Stella Andrea 1 ITA 2442 | 10 |IM Laketic Gojko 1 SRB 2440 1 - O
9 19 CM Buriani Andrea 1 ITA 2174 | 36 1N Petrone G anmario 1 ITA 1930 Ap- A
10 38 1N Rubini Al essandro 0.5 ITA 1917 | 6 IM  Collutiis Duilio 0.5 ITA 2508 0 - 1
11 26 CM Rizzardi Franco 0.5 ITA 2026 | 18 M Calavalle Gulio 0.5 ITA 2185 0 - 1
12 11 FM Caprio CGuido 0 ITA 2430 | 33 CM Cardarelli Angelo 0 ITA 1954 1 - O
13 16 FM Gonpvs Sergejs 0 ITA 2233 | 29 CM Varvaglione Antonio 0 ITA 2011 O - 1
14 30 CM Ganbardella Piero 0 ITA 1992 | 21 CM \Vincenzi Marco 0 ITA 2103 0 - 1
15 22 CM Mandolini Riccardo O ITA 2091 | 35 1N Sindoni Antonio 0 ITA 1931 A% - A
16 32 CM Tonel Gulia 0 ITA 1967 | 23 M Rago Ri ccardo 0 ITA 2079 1- 0
17 24 CM Rovedi Mauro 0 ITA 2056 | 37 CM Marozzi G ovanni 0 ITA 1928 1 - 0
18 34 CM D Lascio Savino 0 ITA 1946 | 25 WM Chierici Mrianna 0 ITA 2050 0 - 1
19 40 1IN Mazzarini Daniele 0 ITA 1905 | 27 OCM Salzano Cuido 0 ITA 2023 0 - 1
20 28 CM Piro Valerio 0 ITA 2013 | 39 1IN Faini Marco 0 ITA 1908 Aw- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC VRIS VI -\ A RE DI FANO (1208009A)
Itahana' ' FANO - 30-07-2012 - 05-08-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 GV Banusz Tanas 2 HUN 2556 | 1 GM David Al berto 2 ITA 2605 Ap- A
2 2 GV Sol odovni chenko Yuri 2 UKR 2598 | 5 GV  Rusev Krasimir 2 BUL 2540 Av- A
3 7 IM Arnaudov G Petar 2 BUL 2486 | 3 GM Prohaszka Peter 2 HUN 2562 Av%- A
4 6 IM Collutiis Duilio 1.5 ITA 2508 | 9 IM Stella Andrea 2 ITA 2442 0 - 1
5 8 GM Duric Stefan 1.5 SRB 2442 | 19 CM Buriani Andrea 1.5 ITA 2174 1 - 0
6 18 M Cal avalle Gulio 1.5 ITA 2185 | 17 FM Brancaleoni Mauriziol.5 |ITA 2224 1 - 0
7 36 1N Petrone G annario 1.5 ITA 1930 | 11 FM Caprio Cuido 1 ITA 2430 0 - 1
8 10 IM Laketic Gojko 1 SRB 2440 | 24 CM Rovedi Mauro 1 ITA 2056 1 - 0
9 12 IM Pein Malcolm 1 ENG 2377 | 15 M Gal lucci Al essio 1 ITA 2245 1 - 0
10 25 WM Chierici Mrianna 1 ITA 2050 | 13 FM Fico Massimliano 1 ITA 2281 0 - 1
11 14 M Pulito Al berto 1 ITA 2252 | 32 CM Tonel Gulia 1 ITA 1967 1 - 0
12 20 Par pi nel Marco 1 ITA 2159 | 27 CM Sal zano Cuido 1 ITA 2023 1 - 0
13 21 CM Vincenzi Marco 1 ITA 2103 | 29 CM Varvaglione Antonio 1 ITA 2011 O - 1
14 31 lasman | nna 1 FRA 1970 | 22 CM Mandolini Riccardo 0.5 ITA 2091 O - 1
15 26 CM Rizzardi Franco 0.5 ITA 2026 | 28 CM Piro Valerio 0.5 ITA 2013 0 - 1
16 35 1IN Sindoni Antonio 0.5 ITA 1931 | 38 1N Rubini Al essandro 0.5 ITA 1917 1 - O
17 39 1IN Faini Marco 0.5 ITA 1908 | 16 FM Gonobvs Sergejs 0 ITA 2233 1 -0
18 23 M Rago Ri ccardo 0 ITA 2079 | 34 CM D Lascio Savino 0 ITA 1946 1 - O
19 37 CM Marozzi G ovanni 0 ITA 1928 | 30 CM Ganbardella Piero 0 ITA 1992 0 - 1
20 33 CM Cardarelli Angelo 0 ITA 1954 | 40 1IN Mazzarini Daniele 0 ITA 1905 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC VRIS VI -\ A RE DI FANO (1208009A)
Itahana' ' FANO - 30-07-2012 - 05-08-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 IM Stella Andrea 3 ITA 2442 | 2 GM  Sol odovni chenko Yuri 2.5 UKR 2598 0 - 1

2 1 GM David Al berto 2.5 ITA 2605 | 7 IM Arnaudov G Petar 2.5 BUL 2486 1 - O

3 3 GM  Prohaszka Peter 2.5 HUN 2562 | 8 GM Djuric Stefan 2.5 SRB 2442 1 - 0

4 5 GM Rusev Krasimr 2.5 BUL 2540 | 4 GM Banusz Tamas 2.5 HUN 2556 Aw- A
5 11 FM Caprio Guido 2 ITA 2430 | 18 M Calavalle Gulio 2.5 ITA 2185 1 - O

6 29 CM Varvaglione Antonio 2 ITA 2011 | 10 |IM Laketic Cojko 2 SRB 2440 Aw- A
7 13 FM Fico Massinliano 2 ITA 2281 | 12 |IM Pein Malcolm 2 ENG 2377 Apn- A
8 20 CM Parpinel Marco 2 ITA 2159 | 14 M Pulito Al berto 2 ITA 2252 App- A
9 28 CM Piro Valerio 1.5 ITA 2013 | 6 IM  Collutiis Duilio 1.5 ITA 2508 0 - 1
10 17 FM Brancal eoni Maurizio 1.5 ITA 2224 | 35 1N Sindoni Antonio 1.5 ITA 1931 1 - O

11 19 CM Buriani Andrea 1.5 ITA 2174 | 22 CM Mandolini Riccardo 1.5 |ITA 2091 0 - 1

12 36 1IN Petrone G anmario 1.5 ITA 1930 | 39 1IN Faini Mrco 1.5 ITA 1908 1 - O

13 15 M Gal lucci Alessio 1 ITA 2245 | 31 lasman | nna 1 FRA 1970 1 - O
14 21 CM Vincenzi Marco 1 ITA 2103 | 25 WM Chierici Mrianna 1 ITA 2050 0 - 1

15 30 CM Ganbardella Piero 1 ITA 1992 | 23 M Rago Ri ccardo 1 ITA 2079 0 - 1

16 24 CM Rovedi Muro 1 ITA 2056 | 33 CM Cardarelli Angelo 1 ITA 1954 0 - 1

17 32 CM Tonel Gulia 1 ITA 1967 | 26 CM R zzardi Franco 0.5 ITA 2026 1 - 0

18 38 1N Rubini Al essandro 0.5 ITA 1917 | 37 CM WMarozzi G ovanni 0 ITA 1928 0 - 1

19 34 CM D Lascio Savino 0 ITA 1946 | 16 FM Gonobvs Sergejs 0 ITA 2233 1 - 0
20 27 CM Sal zano CGuido 1 I TA 2023 | 0 - F
21 40 1IN Mazzarini Daniele 0 ITA 1905 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC VRIS VI -\ A RE DI FANO (1208009A)
Itahana' ' FANO - 30-07-2012 - 05-08-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GV Solodovnichenko Yuri 3.5 UKR 2598 | 1 GM David Al berto 3.5 ITA 2605 Aw- A
2 4 GM Banusz Tamas 3 HUN 2556 | 3 GM  Prohaszka Peter 3.5 HUN 2562 Aw- A
3 9 IM Stella Andrea 3 ITA 2442 | 5 GM Rusev Krasimr 3 BUL 2540 Aw%- A
4 6 IM Collutiis Duilio 2.5 ITA 2508 | 11 FM Caprio Cuido 3 ITA 2430 Aw- A
5 7 IM  Arnaudov G Petar 2.5 BUL 2486 | 17 FM Brancaleoni Maurizio2.5 ITA 2224 1 - 0
6 8 GM Djuric Stefan 2.5 SRB 2442 | 20 CM Parpinel Marco 2.5 ITA 2159 1 - 0
7 10 IM Laketic Gojko 2.5 SRB 2440 | 36 1IN Petrone G anmario 2.5 ITA 1930 1 - 0
8 12 IM Pein Malcolm 2.5 ENG 2377 | 29 CM Varvaglione Antonio 2.5 ITA 2011 1 - O
9 18 M Cal avalle Gulio 2.5 ITA 2185 | 13 FM Fico Massinmliano 2.5 ITA 2281 1 - 0
10 22 CM Mandolini Riccardo 2.5 ITA 2091 | 14 M Pulito Al berto 2.5 ITA 2252 0 - 1
11 25 WM Chierici Marianna 2 ITA 2050 | 15 M Gal lucci Alessio 2 ITA 2245 0 - 1
12 23 M Rago Ri ccardo 2 ITA 2079 | 33 CM Cardarelli Angelo 2 ITA 1954 0 - 1
13 39 1IN Faini Marco 1.5 ITA 1908 | 32 CM Tonel Gulia 2 ITA 1967 1 - O
14 35 1N Sindoni Antonio 1.5 ITA 1931 | 19 CM Buriani Andrea 1.5 ITA 2174 0 - 1
15 27 CM Sal zano Guido 1 ITA 2023 | 28 CM Piro Valerio 1.5 ITA 2013 Ax- A
16 37 CM Marozzi G ovanni 1 ITA 1928 | 21 CM \Vincenzi Marco 1 ITA 2103 0 - 1
17 31 I asman | nna 1 FRA 1970 | 24 CM Rovedi Muro 1 ITA 2056 Av- A
18 40 1N Mazzarini Daniele 1 ITA 1905 | 30 CM Ganbardella Piero 1 ITA 1992 0 - 1
19 26 CM Rizzardi Franco 0.5 ITA 2026 | 34 CM D Lascio Savino 1 ITA 1946 1 - O
20 16 FM Gonpvs Sergejs 0 ITA 2233 | 38 1IN Rubini Al essandro 0.5 ITA 1917 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC VRIS VI -\ A RE DI FANO (1208009A)
Itahana' ' FANO - 30-07-2012 - 05-08-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 GV Prohaszka Peter 4 HUN 2562 | 2 GM  Sol odovni chenko Yuri 4 UKR 2598 Av- A
2 1 GV David Alberto 4 ITA 2605 | 8 GV Djuric Stefan 3.5 SRB 2442 Av- A
3 11 FM Caprio Guido 3.5 ITA 2430 | 4 GM  Banusz Tamas 3.5 HUN 2556 0 - 1
4 5 GM  Rusev Krasimr 3.5 BUL 2540 | 10 IM Laketic Gojko 3.5 SRB 2440 Aw- A
5 14 M Pulito Al berto 3.5 ITA 2252 | 7 IM  Arnaudov G Petar 3.5 BUL 2486 1 - 0
6 12 IM Pein Malcolm 3.5 ENG 2377 | 9 IM Stella Andrea 3.5 ITA 2442 Aw- A
7 15 M Gal lucci Al essio 3 ITA 2245 | 18 M Cal avalle Gulio 3.5 ITA 2185 1 - 0
8 33 CM Cardarelli Angelo 3 ITA 1954 | 6 IM Collutiis Duilio 3 ITA 2508 0 - 1
9 13 FM Fico Massinliano 2.5 ITA 2281 | 39 1IN Faini Marco 2.5 ITA 1908 1 - 0
10 17 FM Brancal eoni Maurizio 2.5 ITA 2224 | 20 CM Parpinel Marco 2.5 ITA 2159 1 - 0
11 29 CM Varvaglione Antonio 2.5 ITA 2011 | 19 CM Buriani Andrea 2.5 ITA 2174 0 - 1
12 36 1IN Petrone G anmario 2.5 ITA 1930 | 22 CM Mandolini Riccardo 2.5 ITA 2091 Awp- A
13 21 CM Vincenzi Marco 2 ITA 2103 | 23 M Rago Riccardo 2 ITA 2079 Awp- A
14 32 CM Tonel Gulia 2 ITA 1967 | 25 WM Chierici Mrianna 2 ITA 2050 A%- A
15 30 CM Ganbardella Piero 2 ITA 1992 | 28 CM Piro Valerio 2 ITA 2013 1 - 0
16 24 CM Rovedi Muro 1.5 ITA 2056 | 27 CM Salzano Cuido 1.5 ITA 2023 1 - 0
17 31 I asman | nna 1.5 FRA 1970 | 26 CM Rizzardi Franco 1.5 ITA 2026 1 - 0
18 34 CM D Lascio Savino 1 ITA 1946 | 35 1IN Sindoni Antonio 1.5 ITA 1931 1 - O
19 16 FM G onpvs Sergejs 1 ITA 2233 | 37 CM Marozzi G ovanni 1 ITA 1928 0 - 1
20 38 1IN Rubini Al essandro 0.5 ITA 1917 | 40 1IN Mazzarini Daniele 1 ITA 1905 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC VRIS VI -\ A RE DI FANO (1208009A)
Itahana' ' FANO - 30-07-2012 - 05-08-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 3 GV Prohaszka Peter 4.5 HUN 2562 | 1 GM David Al berto 4.5 ITA 2605 Ap- A
2 2 @M Solodovnichenko Yuri 4.5 UKR 2598 | 4 GM Banusz Tanas 4.5 HUN 2556 Awn- A
3 6 IM Collutiis Duilio 4 I TA 2508 | 14 M Pulito Al berto 4.5 ITA 2252 Aw- A
4 8 GM Duric Stefan 4 SRB 2442 | 5 GM  Rusev Krasimr 4 BUL 2540 1 - O

5 9 IM Stella Andrea 4 ITA 2442 | 15 M Gal lucci Al essio 4 ITA 2245 1 - 0

6 10 IM Laketic Cojko 4 SRB 2440 | 12 IM  Pein Ml colm 4 ENG 2377 A% - A
7 7 IM  Arnaudov G Petar 3.5 BUL 2486 | 13 FM Fico Massimliano 3.5 ITA 2281 1 - 0

8 17 FM Brancaleoni Maurizio 3.5 ITA 2224 | 11 FM Caprio CGuido 3.5 ITA 2430 Aw- A
9 19 CM Buriani Andrea 3.5 ITA 2174 | 18 M Calavalle Gulio 3.5 ITA 2185 Aw- A
10 22 CM Mandolini Riccardo 3 ITA 2091 | 33 CM Cardarelli Angelo 8 ITA 1954 1 - 0O
11 30 CM Ganbardella Piero 3 ITA 1992 | 36 1IN Petrone G annario 3 ITA 1930 1 - O

12 20 CM Parpinel Marco 2.5 ITA 2159 | 21 CM Vincenzi Marco 2.5 ITA 2103 Aw- A
13 23 M  Rago Riccardo 2.5 ITA 2079 | 31 Il asman | nna 2.5 FRA 1970 Aw- A
14 39 1IN Faini Marco 2.5 ITA 1908 | 24 CM Rovedi Mauro 2.5 ITA 2056 Ax- A
15 25 WM Chierici Marianna 2.5 ITA 2050 | 29 CM \Varvaglione Antonio 2.5 ITA 2011 Ap- A
16 28 CM Piro Valerio 2 ITA 2013 | 32 CM Tonel Gulia 2.5 ITA 1967 1 - 0

17 37 CM Marozzi G ovanni 2 ITA 1928 | 34 CM D Lascio Savino 2 ITA 1946 1 - O
18 35 1N Sindoni Antonio 1.5 ITA 1931 | 26 OCM R zzardi Franco 1.5 ITA 2026 0 - 1

19 27 CM Sal zano CGuido 1.5 ITA 2023 | 38 1IN Rubini Al essandro 1.5 ITA 1917 1 - O
20 16 FM Gonobvs Sergejs 1 | TA 2233 | 1- F
21 40 1IN Mazzarini Daniele 1 ITA 1905 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
FE MARE DI FANO (1208009A)

Scapchistica
Italiana ' '

05-05-2024

FANO - 30-07-2012 - 05-08-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 8

aooo\lovm.bwwl—\g)

NN R R RRRRRR R
B O ©O~NOUMWNIEO

Cat
GV
M
GV
I'M

_n
ZZZ

22282228%29

Bi anco

David Al berto
Pulito Al berto

Banusz Tamas

Collutiis Duilio
Laketi c Goj ko
Rusev Krasimr

Capri o Cuido
Gal | ucci

lasman | nna

Cardarel i

Rovedi Mauro
Piro Valerio

Var vagl i one Antoni o
Franco

Ri zzar di
Tonel Gulia
Rubi ni

Mazzari ni
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Al essi o
Calavalle Gulio
Fico Massimliano

Angel o
Petrone G annmario

Al essandro
Gronpvs Sergej s
Dani el e

e
c
=}

Fed
I TA
I TA
HUN
I TA
SRB
BUL
I TA
I TA
I TA
I TA
FRA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

2605
2252
2556
2508
2440
2540
2430
2245
2185
2281
1970
1954
1930
2056
2013
2011
2026
1967
1917
2233
1905

Cat
M

GV
GM
GM
I M
I M

=g2g92232¢

3

M

22222

Ner o

Stella Andrea
Sol odovni chenko Yuri 5
Djuric Stefan
Prohaszka Peter
Arnaudov G Petar

Pei n Mal
Bur i ani

Br ancal eoni

colm
Andr ea
Mauri zi o

Ganbardel l a Piero

Mandol i ni

Par pi nel
Vi ncenzi

Ri ccardo
Mar co
Mar co

Rago Ri ccardo

Chi eri ci
Mar ozzi
Fai ni
Sal zano
Si ndoni
D Lasci

Mar i anna
G ovanni

Mar co

Gui do
Ant oni o
0 Savi no

Pun

5

5

NP N®WW®WWWwWwSDDNDNINOG

o o

o o

Fed
I TA
UKR
SRB
HUN
BUL
ENG
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2442
2598
2442
2562
2486
2377
2174
2224
1992
2091
2159
2103
2079
2050
1928
1908
2023
1931
1946

Risultato
A - A
0-1
1-0
0-1
A - A
1-0
1-0
A - A
1-0
1-0
0-1
Ay - A
1-0
0-1
1-0
1-0
0-1
1-0
Ay, - A
0 - =
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC VRIS VI -\ A RE DI FANO (1208009A)
Itahana' ' FANO - 30-07-2012 - 05-08-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 IM Stella Andrea 5.5 ITA 2442 | 3 GM Prohaszka Peter 6 HUN 2562 Ay- A
2 2 GM  Sol odovni chenko Yuri 6 UKR 2598 | 10 IM Laketic CGojko ® SRB 2440 1 - O

3 7 IM  Arnaudov G Petar 5 BUL 2486 | 4 GM  Banusz Tamas 6 HUN 2556 Av%- A
4 5 GM  Rusev Krasimr 5) BUL 2540 | 1 GM David Al berto 5.5 ITA 2605 Aw- A
5 8 GM Duric Stefan 5 SRB 2442 | 18 M Calavalle Gulio 5 ITA 2185 1 - 0

6 14 M Pulito Al berto 5) ITA 2252 | 11 FM Caprio Cuido 5 ITA 2430 1 - 0

7 12 IM Pein Malcolm 4.5 ENG 2377 | 17 FM Brancaleoni Maurizio 4.5 ITA 2224 Ax- A
8 15 M Gal lucci Al essio 4.5 ITA 2245 | 13 FM Fico Massimliano 4.5 |ITA 2281 0 - 1

9 19 CM Buriani Andrea 4 ITA 2174 | 28 CM Piro Valerio 4 ITA 2013 Ap- A
10 20 CM Parpinel Marco 4 ITA 2159 | 29 CM Varvaglione Antonio 4 ITA 2011 1 - O

11 22 CM Mandolini Riccardo 4 ITA 2091 | 30 CM Ganbardella Piero 4 ITA 1992 0 - 1
12 25 WM Chierici Marianna 4 ITA 2050 | 36 1IN Petrone G anmario 4 ITA 1930 1 - O

13 21 CM Vincenzi Marco 3.5 ITA 2103 | 32 CM Tonel Gulia 3.5 ITA 1967 Aw- A
14 27 CM Sal zano Cui do 3.5 ITA 2023 | 33 CM Cardarelli Angelo 3.5 ITA 1954 1 - 0

15 23 M Rago Ri ccardo 3 ITA 2079 | 24 CM Rovedi Mauro 3 ITA 2056 A%- A
16 39 1N Faini Mrco 3 ITA 1908 | 37 CM Marozzi G ovanni 3 ITA 1928 1 - 0
17 34 CM D Lascio Savino 2.5 ITA 1946 | 31 lasman | nna 3 FRA 1970 0 - 1
18 26 CM Rizzardi Franco 2.5 ITA 2026 | 38 1IN Rubini Al essandro 2 ITA 1917 1 - O
19 6 IM Collutiis Duilio 4.5 |ITA 2508 | 0 - F
20 16 FM Gonobvs Sergejs 2 | TA 2233 | 0 - F
21 35 1N Sindoni Antonio 1.5 ITA 1931 | 1 - F
22 40 1N Mazzarini Daniele 1 I TA 1905 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC VRIS VI -\ A RE DI FANO (1208009A)
Italiana Q J

FANO - 30-07-2012 - 05-08-2012

GM | TA El o FI DE: 2605 Perf: 2582 Media: 2456.22 WW: -0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 CM Vincenzi Marco I TA 2103 502 0.92 1 1 1
2 B 12 IM  Pein Malcolm ENG 2377 228 0.79 1 2 2
3 N 4 GM Banusz Tanmas HUN 2556 49 0.57 A 2 2
4 B 7 IM  Arnaudov G Petar BUL 2486 119 0.66 1 3 3
5 N 2 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2598 7 0.51 Ay 3 3
6 B 8 GM Duric Stefan SRB 2442 163 0.72 Ay 3 3
7 N 3 GM  Prohaszka Peter HUN 2562 43 0.56 Ay 3 3
8 B9 IM Stella Andrea I TA 2442 163 0.72 Ay 3 3
9 N5 GM Rusev Krasimr BUL 2540 65 0.59 Ay 3 3
6. 04 3 3

GM  UKR El o FI DE: 2598 Perf: 2639 Media: 2418.78 WW: 0.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 CM Mndolini Riccardo I TA 2091 507 0.92 1 1 1
2 N 13 FM Fico Massiniliano I TA 2281 317 0.87 1 2 2
3 B 5 GM Rusev Krasimr BUL 2540 58 0.58 Ay 2 2
4 N 9 IM Stella Andrea I TA 2442 156 0.71 1 3 3
5B 1 GM David Al berto I TA 2605 -7 0.49 Ay 3 3
6 N 3 GM Prohaszka Peter HUN 2562 3 0.55 Ay 3 3
7 B 4 GM Banusz Tanas HUN 2556 42 0.56 Ay 3 3
8 N 14 M Pulito Al berto I TA 2252 346 0.89 1 4 4
9 B 10 IM Laketic Gojko SRB 2440 158 0.71 1 5 5
6. 28 5 5

GM  HUN El o FI DE: 2562 Perf: 2607 Media: 2440.89 WWe: 0.82
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N23 M Rago Ri ccardo I TA 2079 483 0.92 1 1 1
2 B 14 M Pulito Al berto I TA 2252 310 0.86 1 2 2
3 N7 IM  Arnaudov G Petar BUL 2486 76 0.6 Ay 2 2
4 B 8 GM Duric Stefan SRB 2442 120 0.66 1 3 3
5 N 4 GM Banusz Tanms HUN 2556 6 0.51 Ay 3 3
6 B 2 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2598 -36 0.45 Ay 3 3
7 B 1 GM David Al berto | TA 2605 -43 0.44 Ay 3 3
8 N 6 IM Collutiis Duilio | TA 2508 54 0.58 1 4 4
9 N9 IM Stella Andrea | TA 2442 120 0.66 Ay 4 4
5. 68 4 4

GM HUN El o FI DE: 2556 Perf: 2607 Media: 2440.44 WW: 0.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 24 CM Rovedi Mauro | TA 2056 500 0.92 1 1 1
2 N15 M Gallucci Alessio I TA 2245 311 0.86 1 2 2
3 B1 GM David Al berto I TA 2605 -49 0.43 Ay 2 2
4 N 5 GM Rusev Krasimr BUL 2540 16 0.52 Ay 2 2
5 B 3 GM  Prohaszka Peter HUN 2562 -6 0.49 Ay 2 2
6 N 11 FM Caprio Guido I TA 2430 126 0.67 1 3 3
7 N2 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2598 -42 0.44 Ay 3 3
8 B 8 GM Djuric Stefan SRB 2442 114 0.66 1 4 4
9 N 7 IM Arnaudov G Petar BUL 2486 70 0.6 Ay 4 4
5.59 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC VRIS VI -\ A RE DI FANO (1208009A)
Italiana ! Jl FANO - 30-07-2012 - 05-08-2012

GM BUL El o FI DE: 2540 Perf: 2488 Medi a: 2407.67 WW: -0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 25 WFM Chi erici Marianna I TA 2050 490 0.92 1 1 1
2 B 20 CM  Par pi nel Marco I TA 2159 381 0.91 1 2 2
3 N2 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2598 -58 0.42 Ay 2 2
4 B 4 GM Banusz Tanms HUN 2556 -16 0.48 Ay 2 2
5 N9 IM Stella Andrea | TA 2442 98 0.63 Ay 2 2
6 B 10 IM Laketic Goj ko SRB 2440 100 0.64 Ay 2 2
7 N 8 GM Duric Stefan SRB 2442 98 0.63 0 2 2
8 B 12 IM  Pein Ml colm ENG 2377 163 0.72 1 3 3
9 B 1 GM David Al berto I TA 2605 -65 0.41 Ay 3 3
5.76 3 3

IM ITA El o FI DE: 2508 Perf: 2243 Media: 2199.50 WW: -1.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 CM Rizzardi Franco I TA 2026 482 0.92 Ay 0 0
2 N 38 1IN Rubini Alessandro I TA 1917 591 0.92 1 1 1
3 B 9 IM Stella Andrea | TA 2442 66 0.59 0 1 1
4 N 28 CM Piro Valerio I TA 2013 495 0.92 1 2 2
5 B 11 FM Caprio Guido I TA 2430 78 0.61 Ay 2 2
6 N 33 CM Cardarelli Angelo I TA 1954 554 0.92 1 3 3
7 B 14 M Pulito Al berto I TA 2252 256 0.81 Ay 3 3
8 B 3 GM  Prohaszka Peter HUN 2562 -54 0.42 0 3 3
9 0 0 F 3 3
6.11 3 3

IM  BUL El o FI DE: 2486 Perf: 2404 Media: 2323.67 WW: -0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N27 CM Salzano Guido I TA 2023 463 0.92 1 1 1
2 B 31 lasman | nna FRA 1970 516 0.92 1 2 2
3 B3 GM  Prohaszka Peter HUN 2562 -76 0.4 Ay 2 2
4 N 1 GM David Al berto I TA 2605 -1190.34 0 2 2
5 B 17 FM Brancal eoni Maurizio I TA 2224 262 0.82 1 3 3
6 N14 M Pulito Al berto | TA 2252 234 0.79 O 3 3
7 B 13 FM Fico Massiniliano | TA 2281 205 0.76 1 4 4
8 N 10 IM Laketic Gojko SRB 2440 46 0.56 Ay 4 4
9 B 4 GM Banusz Tanas HUN 2556 -70 0.4 Ay 4 4
5.91 4 4

GM SRB El o FI DE: 2442 Perf: 2461 Media: 2335.33 WW: 0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 CM Piro Valerio I TA 2013 429 0.92 1 1 1
2 N 17 FM Brancal eoni Maurizio | TA 2224 218 0.78 Ay 1 1
3 B 19 CM Buriani Andrea I TA 2174 268 0.83 1 2 2
4 N 3 GM  Prohaszka Peter HUN 2562 -1200.34 O 2 2
5 B 20 CM Parpinel Marco I TA 2159 283 0.84 1 3 3
6 N1 GM David Alberto | TA 2605 -1630.28 Ay 3 3
7 B 5 GM  Rusev Krasimr BUL 2540 -98 0.37 1 4 4
8 N 4 GM  Banusz Tamas HUN 2556 -1140.34 O 4 4
9 B 18 M Calavalle Gulio I TA 2185 257 0.82 1 5 5
5.52 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC VRIS VI -\ A RE DI FANO (1208009A)
Italiana Q J

FANO - 30-07-2012 - 05-08-2012

IM I TA El o FI DE: 2442 Perf: 2557 Media: 2431.78 WW: 1.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 CM \Varvaglione Antonio I TA 2011 431 0.92 1 1 1
2 B 10 IM Laketic Goj ko SRB 2440 2 0.5 1 2 2
3 N6 IM Collutiis Duilio | TA 2508 -66 0.41 1 3 3
4 B 2 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2598 -156 0.29 O 3 3
5 B 5 GM Rusev Krasimr BUL 2540 -98 0.37 Ay 3 3
6 N 12 |IM Pein Mlcolm ENG 2377 65 0.59 Ay 3 3
7 B 15 M Gal lucci Alessio | TA 2245 197 0.75 1 4 4
8 N 1 GM David Al berto ITA 2605 -1630.28 Ay 4 4
9 B 3 GM  Prohaszka Peter HUN 2562 -120 0.34 Ay 4 4
4. 45 4 4

IM SRB El o FI DE: 2440 Perf: 2314 Media: 2270.22 WW: -0.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 CM Ganbardella Piero I TA 1992 448 0.92 1 1 1
2 N9 IM Stella Andrea | TA 2442 -2 0.5 0 1 1
3 B 24 CM Rovedi Mauro I TA 2056 384 0.91 1 2 2
4 N 29 CM Varvaglione Antonio I TA 2011 429 0.92 Ay 2 2
5 B 36 1IN Petrone G anmario I TA 1930 510 0.92 1 3 3
6 N5 GM Rusev Krasimr BUL 2540 -100 0.36 Ay 3 3
7 B 12 IM Pein Mlcolm ENG 2377 63 0.59 Ay 3 3
8 B 7 IM  Arnaudov G Petar BUL 2486 -46 0.44 Ay 3 3
9 N 2 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2598 -158 0.29 0 3 3
5. 85 3 3

FM I TA El o FI DE: 2430 Perf: 2238 Media: 2194.78 WW: -1.58
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 31 lasman | nna FRA 1970 460 0.92 0 0 0
2 B 33 CM Cardarelli Angelo I TA 1954 476 0.92 1 1 1
3 N 36 1IN Petrone G anmario I TA 1930 500 0.92 1 2 2
4 B 18 M Calavalle Gulio I TA 2185 245 0.8 1 3 3
5 N 6 IM Collutiis Duilio I TA 2508 -78 0.39 Ay 3 3
6 B 4 GM  Banusz Tamas HUN 2556 -126 0.33 O 3 3
7 N 17 FM Brancal eoni Maurizio | TA 2224 206 0.76 Ay 3 3
8 B 19 CM Buriani Andrea I TA 2174 256 0.81 1 4 4
9 N 14 M Pulito Al berto I TA 2252 178 0.73 0 4 4
6. 58 4 4

IM  ENG El o FI DE: 2377 Perf: 2350 Media: 2306.11 WW: -0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 CM Tonel Gulia I TA 1967 410 0.92 1 1 1
2 N1 GM David Alberto | TA 2605 -2280.21 0 1 1
3 B15 M Gal lucci Al essio | TA 2245 132 0.68 1 2 2
4 N 13 FM Fico Massiniliano I TA 2281 96 0.63 Ay 2 2
5 B 29 CM Varvaglione Antonio I TA 2011 366 0.9 1 3 3
6 B9 IM Stella Andrea | TA 2442 -65 0.41 Ay 3 3
7 N 10 IM Laketic Gojko SRB 2440 -63 0.41 Ay 3 3
8 N5 GM Rusev Krasimr BUL 2540 -1630.28 0 3 3
9 B 17 FM  Brancal eoni Mauri zio I TA 2224 153 0.7 Ay 3 3
5.14 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC VRIS VI -\ A RE DI FANO (1208009A)
Italiana ! Jl FANO - 30-07-2012 - 05-08-2012

FM | TA El o FI DE: 2281 Perf: 2291 Media: 2210.44 WW: 0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N33 CM Cardarelli Angelo I TA 1954 327 0.87 1 1 1
2 B 2 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2598 -3170.13 O 1 1
3 N 25 WM Chierici Mrianna | TA 2050 231 0.79 1 2 2
4 B 12 IM Pein Mlcolm ENG 2377 -96 0.37 Ay 2 2
5 N 18 M Calavalle Gulio I TA 2185 96 0.63 0 2 2
6 B 39 1IN Faini Marco I TA 1908 373 0.9 1 3 3
7 N7 IM  Arnaudov G Petar BUL 2486 -2050.24 0 3 3
8 B 22 CM Mandolini Riccardo I TA 2091 190 0.75 1 4 4
9 N 15 M Gl lucci Alessio I TA 2245 36 0.55 1 5 5
5.23 5 5

M I TA El o FI DE: 2252 Perf: 2431 Media: 2305.22 WW: 2.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B34 CM D Lascio Savino I TA 1946 306 0.86 1 1 1
2 N 3 GM  Prohaszka Peter HUN 2562 -3100.14 0 1 1
3 B 32 CM Tonel Gulia I TA 1967 285 0.84 1 2 2
4 N 20 CM  Par pi nel Marco I TA 2159 93 0.63 Ay 2 2
5 N 22 CM Mandolini Riccardo I TA 2091 161 0.71 1 3 3
6 B 7 IM  Arnaudov G Petar BUL 2486 -2340.21 1 4 4
7 N 6 IM Collutiis Duilio | TA 2508 -2560.19 Ay 4 4
8 B 2 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2598 -346 0.11 O 4 4
9 B 11 FM Caprio Guido I TA 2430 -178 0.27 1 5 5
3. 96 5 5

M I TA El o FI DE: 2245 Perf: 2224 Media: 2224.00 WW: -0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 1IN Sindoni Antonio I TA 1931 314 0.86 1 1 1
2 B 4 GM  Banusz Tamas HUN 2556 -3110.14 O 1 1
3 N12 IM Pein Malcolm ENG 2377 -1320.32 0 1 1
4 B 31 lasman | nna FRA 1970 275 0.83 1 2 2
5 N 25 WM Chierici Mrianna | TA 2050 195 0.75 1 3 3
6 B 18 M Calavalle Gulio I TA 2185 60 0.58 1 4 4
7 N9 IM Stella Andrea | TA 2442 -197 0.25 O 4 4
8 B 17 FM Brancal eoni Maurizio | TA 2224 21 0.53 Ay 4 4
9 B 13 FM Fico Massiniliano I TA 2281 -36 0.45 0 4 4
4. 71 4 4

FM I TA El o FI DE: 2233 Perf: 1667 Media: 1940.00 WW: -4.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 1IN Petrone G annario I TA 1930 303 0.86 O 0 0
2 B 29 CM Varvaglione Antonio ITA 2011 222 0.78 0 0 0
3 N 39 1IN Faini Marco I TA 1908 325 0.87 O 0 0
4 N 34 CM D Lascio Savino I TA 1946 287 0.84 0 0 0
5 B 38 1IN Rubini Alessandro I TA 1917 316 0.87 1 1 1
6 B 37 CM Marozzi G ovanni I TA 1928 305 0.86 O 1 1
7 0 1 F 1 2
8 0 0 F1 2
9 0 0 F 1 2
5.08 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC VRIS VI -\ A RE DI FANO (1208009A)
Italiana Q J

FANO - 30-07-2012 - 05-08-2012

FM | TA El o FI DE: 2224 Perf: 2286 Media: 2242.56 WW: 0.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 CM Marozzi G ovanni I TA 1928 296 0.85 1 1 1
2 B 8 GM Duric Stefan SRB 2442 -218 0.22 Ay 1 1
3 N18 M Calavalle Gulio | TA 2185 39 0.55 0 1 1
4 B 35 1N Sindoni Antonio I TA 1931 293 0.85 1 2 2
5 N7 IM  Arnaudov G Petar BUL 2486 -262 0.18 O 2 2
6 B 20 CM Parpinel Marco I TA 2159 65 0.59 1 3 3
7 B 11 FM Caprio Guido I TA 2430 -2060.24 Ay 3 3
8 N15 M Gal lucci Al essio | TA 2245 -21 0.47 Ay 3 3
9 N 12 IM  Pein Ml colm ENG 2377 -153 0.3 Ay 3 3
4. 25 3 3

M I TA El o FI DE: 2185 Perf: 2236 Media: 2192.33 WW: 0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 1IN Rubini Al essandro I TA 1917 268 0.83 Ay 0 0
2 N 26 CM Rizzardi Franco I TA 2026 159 0.71 1 1 1
3 B 17 FM  Brancal eoni Mauri zi o I TA 2224 -39 0.45 1 2 2
4 N 11 FM Caprio Guido | TA 2430 -2450.2 O 2 2
5 B 13 FM Fico Massiniliano I TA 2281 -96 0.37 1 3 3
6 N15 M Gal lucci Alessio I TA 2245 -60 0.42 0 3 3
7 N 19 CM Buriani Andrea I TA 2174 11 0.52 Ay 3 3
8 B 30 CM @Gnbardella Piero I TA 1992 193 0.75 1 4 4
9 N 8 GM Duric Stefan SRB 2442 -2570.18 0 4 4
4,43 4 4

cM I TA El o FIDE: 2174 Perf: 2105 Media: 2104.56 WW: -0.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 1IN Faini Marco | TA 1908 266 0.82 1 1 1
2 B 36 1IN Petrone G annario I TA 1930 244 0.8 Ay 1 1
3 N8 GM Duric Stefan SRB 2442 -268 0.17 O 1 1
4 B 22 CM Mandolini Riccardo I TA 2091 83 0.61 O 1 1
5 N 35 1IN Sindoni Antonio I TA 1931 243 0.8 1 2 2
6 N 29 CM Varvaglione Antonio I TA 2011 163 0.72 1 3 3
7 B 18 M Calavalle Gulio I TA 2185 -11 0.48 Ay 3 3
8 N 11 FM Caprio CGuido I TA 2430 -256 0.19 0 3 3
9 B 28 CM Piro Valerio I TA 2013 161 0.71 Ay 3 3
5.3 3 3

cM I TA El o FI DE: 2159 Perf: 2207 Media: 2163.33 WW: 0.45
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 40 1IN Mazzarini Daniele I TA 1905 254 0.81 1 1 1
2 N5 GM Rusev Krasimr BUL 2540 -3810.09 0 1 1
3 B 27 CM Salzano Quido I TA 2023 136 0.68 1 2 2
4 B 14 M Pulito Al berto I TA 2252 -93 0.37 Ay 2 2
5 N 8 GM Duric Stefan SRB 2442 -2830.16 0 2 2
6 N 17 FM Brancal eoni Maurizio | TA 2224 -65 0.41 O 2 2
7 B 21 CM Vincenzi Marco ITA 2103 56 0.58 Ay 2 2
8 N 31 lasman | nna FRA 1970 189 0.75 1 3 3
9 B 29 CM Varvaglione Antonio I TA 2011 148 0.7 1 4 4
4,55 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC VRIS VI -\ A RE DI FANO (1208009A)
Italiana Q J

FANO - 30-07-2012 - 05-08-2012

CM ITA El o FI DE: 2103 Perf: 2040 Media: 2082.78 WW: -0.99
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B1 GM David Al berto | TA 2605 -502 0.08 0 0 0
2 N 30 CM Ganbardella Piero I TA 1992 111 0.65 1 1 1
3 B 29 CM Varvaglione Antonio ITA 2011 92 0.63 O 1 1
4 B 25 WM Chierici Mrianna I TA 2050 53 0.57 0 1 1
5 N 37 CM Marozzi G ovanni I TA 1928 175 0.73 1 2 2
6 B 23 M Rago Ri ccardo I TA 2079 24 0.53 Ay 2 2
7 N 20 CM Parpinel Mrco I TA 2159 -56 0.42 Ay 2 2
8 N 33 OM Cardarelli Angelo ITA 1954 149 0.7 Ay 2 2
9 B 32 CM Tonel Gulia I TA 1967 136 0.68 Ay 2 2
4.99 2 2

CM ITA El o FI DE: 2091 Perf: 2078 Media: 2120.22 WW: -0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2598 -507 0.08 0 0 0
2 B 35 1N Sindoni Antonio I TA 1931 160 0.71 Ay 0 0
3 N 31 lasman | nna FRA 1970 121 0.66 1 1 1
4 N 19 CM Buriani Andrea I TA 2174 -83 0.39 1 2 2
5B 14 M Pulito Alberto I TA 2252 -1610.29 0 2 2
6 N 36 1IN Petrone G annario I TA 1930 161 0.71 Ay 2 2
7 B 33 CM Cardarelli Angelo | TA 1954 137 0.68 1 3 3
8 N 13 FM Fico Massiniliano I TA 2281 -1900.25 0 3 3
9 B 30 CM Gnbardella Piero I TA 1992 99 0.64 O 3 3
4.41 3 3

M I TA El o FI DE: 2079 Perf: 1974 Media: 2053.33 WW: -1.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 GM  Prohaszka Peter HUN 2562 -483 0.08 0 0 0
2 N32 CM Tonel Gulia I TA 1967 112 0.65 O 0 0
3 B34 CM D Lascio Savino I TA 1946 133 0.68 1 1 1
4 N 30 CM Gnbardella Piero I TA 1992 87 0.62 1 2 2
5 B 33 CM Cardarelli Angelo I TA 1954 125 0.67 O 2 2
6 N 21 CM Vincenzi Marco I TA 2103 -24 0.47 Ay 2 2
7 B 31 lasman | nna FRA 1970 109 0.65 Ay 2 2
8 N 36 1IN Petrone G annario I TA 1930 149 0.7 0 2 2
9 B 24 CM Rovedi Muro I TA 2056 23 0.53 Ay 2 2
5. 05 2 2

cM I TA El o FI DE: 2056 Perf: 2021 Media: 2100.89 WW: -0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 GM Banusz Tanms HUN 2556 -5000.08 0 0 0
2 B 37 CM Mrozzi G ovanni I TA 1928 128 0.67 1 1 1
3 N 10 IM Laketic Gojko SRB 2440 -3840.09 0 1 1
4 B 33 CM Cardarelli Angelo I TA 1954 102 0.64 O 1 1
5 N 31 lasman | nna FRA 1970 86 0.62 Ay 1 1
6 B 27 CM Salzano Guido I TA 2023 33 0.55 1 2 2
7 N 39 IN Faini Marco I TA 1908 148 0.7 Ay 2 2
8 B 25 WFM Chi erici Marianna I TA 2050 6 0.51 0 2 2
9 N23 M Rago Ri ccardo I TA 2079 -23 0.47 Ay 2 2
4,33 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC VRIS VI -\ A RE DI FANO (1208009A)
Italiana ! Jl FANO - 30-07-2012 - 05-08-2012

WM | TA El o FI DE: 2050 Perf: 2163 Media: 2119.89 WW: 1.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 GM Rusev Krasimr BUL 2540 -490 0.08 O 0 0
2 N34 CM D Lascio Savino I TA 1946 104 0.64 1 1 1
3 B 13 FM Fico Massimliano | TA 2281 -2310.21 0 1 1
4 N 21 CM Vincenzi Marco I TA 2103 -53 0.43 1 2 2
5B 15 M Gal lucci Alessio | TA 2245 -1950.25 0 2 2
6 N 32 CM Tonel Gulia I TA 1967 83 0.61 Ay 2 2
7 B 29 CM Varvaglione Antonio I TA 2011 39 0.55 Ay 2 2
8 N 24 CM Rovedi Mauro | TA 2056 -6 0.49 1 3 3
9 B 36 1IN Petrone G annario I TA 1930 120 0.66 1 4 4
3.92 4 4

CM ITA El o FI DE: 2026 Perf: 1972 Media: 2051.11 WW: -0.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 IM Collutiis Duilio I TA 2508 -4820.08 Ay 0 0
2 B 18 M Calavalle Gulio I TA 2185 -1590.29 0 0 0
3 B 28 CM Piro Valerio I TA 2013 13 0.52 0 0 0
4 N 32 CM Tonel Gulia I TA 1967 59 0.58 0 0 0
5 B 34 CM D Lascio Savino I TA 1946 80 0.61 1 1 1
6 N 31 lasman | nna FRA 1970 56 0.58 0 1 1
7 N 35 1IN Sindoni Antonio I TA 1931 95 0.63 1 2 2
8 B 27 CM Salzano Guido I TA 2023 3 0.5 0 2 2
9 B 38 1IN Rubini Alessandro I TA 1917 109 0.65 1 3 3
4. 44 3 3

cM I TA El o FI DE: 2023 Perf: 2108 Media: 2064.50 WWe: 0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 IM  Arnaudov G Petar BUL 2486 -463 0.08 0 0 0
2 N 40 1IN Mazzarini Daniele I TA 1905 118 0.66 1 1 1
3 N 20 CM Parpinel Mrco I TA 2159 -136 0.32 0 1 1
4 0 0 F 1 1
5 B 28 CM Piro Valerio I TA 2013 10 0.51 Ay 1 1
6 N 24 CM Rovedi Mauro | TA 2056 -33 0.45 0 1 1
7 B 38 1IN Rubini Alessandro I TA 1917 106 0.64 1 2 2
8 N 26 CM Rizzardi Franco I TA 2026 -3 0.5 1 3 3
9 B 33 CM Cardarelli Angelo I TA 1954 69 0.6 1 4 4
3.76 4 4

cM I TA El o FI DE: 2013 Perf: 2108 Media: 2107.56 WWe: 0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 GM Duric Stefan SRB 2442 -4290.08 0 0 0
2 B 39 1IN Faini Marco | TA 1908 105 0.64 Ay 0 0
3 N26 CM Rizzardi Franco I TA 2026 -13 0.48 1 1 1
4 B 6 IM Collutiis Duilio | TA 2508 -4950.08 0 1 1
5 N 27 CM Sal zano Qui do I TA 2023 -10 0.49 Ay 1 1
6 N30 CM Ganbardella Piero I TA 1992 21 0.53 0 1 1
7 B 32 CM Tonel Gulia I TA 1967 46 0.56 1 2 2
8 B 37 CM Marozzi G ovanni I TA 1928 85 0.62 1 3 3
9 N 19 CM Buriani Andrea I TA 2174 -161 0.29 Ay 3 3
3.77 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC VRIS VI -\ A RE DI FANO (1208009A)
Italiana Q J

FANO - 30-07-2012 - 05-08-2012

CcM I TA El o FI DE: 2011 Perf: 2167 Media: 2209.56 WWe: 1.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 IM Stella Andrea | TA 2442 -4310.08 O 0 0
2 N 16 FM Gonovs Sergejs I TA 2233 -2220.22 1 1 1
3 N 21 CM Vincenzi Marco I TA 2103 -92 0.37 1 2 2
4 B 10 IM Laketic Gojko SRB 2440 -4290.08 Ay 2 2
5 N 12 IM  Pein Ml colm ENG 2377 -366 0.1 0 2 2
6 B 19 CM Buriani Andrea I TA 2174 -1630.28 O 2 2
7 N 25 WM Chierici Mrianna I TA 2050 -39 0.45 Ay 2 2
8 B 39 1IN Faini Mrco I TA 1908 103 0.64 1 3 3
9 N 20 CM  Par pi nel Marco I TA 2159 -148 0.3 0 3 3
2.52 3 3

CM ITA El o FI DE: 1992 Perf: 2118 Media: 2074.89 WWw: 1.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 |IM Laketic Gojko SRB 2440 -448 0.08 0 0 0
2 B 21 CM \Vincenzi Mrco I TA 2103 -1110.35 0 0 0
3 N 37 CM Marozzi G ovanni I TA 1928 64 0.59 1 1 1
4 B 23 M Rago Ri ccardo I TA 2079 -87 0.38 0 1 1
5 N 40 1IN Mazzarini Daniele I TA 1905 87 0.62 1 2 2
6 B 28 CM Piro Valerio I TA 2013 -21 0.47 1 3 3
7 B 36 1IN Petrone G annario I TA 1930 62 0.59 1 4 4
8 N 18 M Calavalle Gulio I TA 2185 -1930.25 O 4 4
9 N 22 CM Mndolini Riccardo I TA 2091 -99 0.36 1 5 5
3.69 5 5

FRA El o FI DE: 1970 Perf: 2126 Media: 2168.67 WWw: 1.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 FM Caprio CQuido I TA 2430 -460 0.08 1 1 1
2 N7 IM  Arnaudov G Petar BUL 2486 -516 0.08 O 1 1
3 B 22 CM Mndolini Riccardo I TA 2091 -1210.34 0 1 1
4 N15 M Gal lucci Al essio | TA 2245 -2750.17 0 1 1
5 B 24 CM Rovedi Muro I TA 2056 -86 0.38 Ay 1 1
6 B 26 CM Rizzardi Franco I TA 2026 -56 0.42 1 2 2
7 N23 M Rago Ri ccardo I TA 2079 -1090.35 Ay 2 2
8 B 20 CM Parpinel Marco I TA 2159 -1890.25 0 2 2
9 N34 CM D Lascio Savino | TA 1946 24 0.53 1 3 3
2.6 3 3

cM I TA El o FI DE: 1967 Perf: 2040 Media: 2082.11 WWw: 0.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 IM Pein Mlcolm ENG 2377 -4100.08 0 0 0
2 B23 M Rago Ri ccardo I TA 2079 -112 0.35 1 1 1
3 N14 M Pulito Al berto I TA 2252 -2850.16 0 1 1
4 B 26 CM Rizzardi Franco I TA 2026 -59 0.42 1 2 2
5 N 39 1IN Faini Mrco I TA 1908 59 0.58 0 2 2
6 B 25 WM Chierici Mrianna I TA 2050 -83 0.39 Ay 2 2
7 N28 CM Piro Valerio I TA 2013 -46 0.44 0 2 2
8 B 35 1N Sindoni Antonio I TA 1931 36 0.55 1 3 3
9 N 21 CM Vincenzi Marco I TA 2103 -136 0.32 Ay 3 3
3.29 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC VRIS VI -\ A RE DI FANO (1208009A)
Italiana Q J

FANO - 30-07-2012 - 05-08-2012

cM I TA El o FI DE: 1954 Perf: 2084 Media: 2164.00 WW: 0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 FM Fico Massiniliano I TA 2281 -3270.13 O 0 0
2 N 11 FM Caprio GQuido I TA 2430 -476 0.08 0 0 0
3 B 40 1N WMazzarini Daniele I TA 1905 49 0.57 1 1 1
4 N 24 CM Rovedi Muro | TA 2056 -102 0.36 1 2 2
5 N23 M Rago Ri ccardo I TA 2079 -1250.33 1 3 3
6 B 6 IM Collutiis Duilio I TA 2508 -554 0.08 0 3 3
7 N 22 CM Mandolini Riccardo I TA 2091 -1370.32 0 3 3
8 B 21 OCM Vincenzi Marco ITA 2103 -149 0.3 Ay 3 3
9 N 27 CM Sal zano Qui do I TA 2023 -69 0.4 0 3 3
2.57 3 3

CM ITA El o FI DE: 1946 Perf: 1877 Media: 2042.89 WW: -0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N14 M Pulito Alberto | TA 2252 -3060.14 0 0 0
2 B 25 WM Chierici Mrianna | TA 2050 -104 0.36 0 0 0
3 N 23 M Rago Ri ccardo I TA 2079 -1330.32 0 0 0
4 B 16 FM  Gronmovs Sergejs I TA 2233 -287 0.16 1 1 1
5 N 26 CM R zzardi Franco I TA 2026 -80 0.39 O 1 1
6 B 35 1N Sindoni Antonio I TA 1931 15 0.52 1 2 2
7 N 37 CM Marozzi G ovanni I TA 1928 18 0.53 0 2 2
8 N 38 1IN Rubini Alessandro I TA 1917 29 0.54 Ay 2 2
9 B 31 lasman | nna FRA 1970 -24 0.47 O 2 2
3.43 2 2

IN ITA El o FI DE: 1931 Perf: 1823 Media: 2073.75 WWw: -1.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 M Gl lucci Al essio I TA 2245 -3140.14 0 0 0
2 N 22 CM Mandolini Riccardo I TA 2091 -160 0.29 Ay 0 0
3 B 38 1IN Rubini Alessandro I TA 1917 14 0.52 1 1 1
4 N 17 FM Brancal eoni Murizio I TA 2224 -2930.15 0 1 1
5 B 19 CM Buriani Andrea I TA 2174 -243 0.2 0 1 1
6 N 34 CM D Lascio Savino I TA 1946 -15 0.48 O 1 1
7 B 26 CM Rizzardi Franco I TA 2026 -95 0.37 O 1 1
8 N32 CM Tonel Gulia | TA 1967 -36 0.45 0 1 1
9 0 1 F1 2
2.6 1 2

IN ITA El o FI DE: 1930 Perf: 2113 Media: 2155.22 WW: 1.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 FM  Gronmovs Sergejs I TA 2233 -3030.14 1 1 1
2 N 19 CM Buriani Andrea I TA 2174 -2440.2 Ay 1 1
3 B 11 FM Caprio Guido I TA 2430 -5000.08 0 1 1
4 B 39 1IN Faini Mrco I TA 1908 22 0.53 1 2 2
5 N 10 IM Laketic Gojko SRB 2440 -5100.08 0 2 2
6 B 22 CM Mandolini Riccardo I TA 2091 -1610.29 Ay 2 2
7 N30 CM @Gnbardella Piero I TA 1992 -62 0.41 O 2 2
8 B 23 M Rago Ri ccardo I TA 2079 -149 0.3 1 3 3
9 N 25 WM Chierici Marianna I TA 2050 -1200.34 0 3 3
2.37 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC VRIS VI -\ A RE DI FANO (1208009A)
Italiana ! Jl FANO - 30-07-2012 - 05-08-2012

cM I TA El o FI DE: 1928 Perf: 1919 Media: 2043.56 WWe: -0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 FM  Brancal eoni Mauri zi o I TA 2224 -296 0.15 O 0 0
2 N 24 CM Rovedi Mauro | TA 2056 -128 0.33 0 0 0
3 B30 CM Gnbardella Piero I TA 1992 -64 0.41 O 0 0
4 N 38 1IN Rubini Al essandro I TA 1917 11 0.52 1 1 1
5 B 21 CM Vincenzi Mrco I TA 2103 -1750.27 O 1 1
6 N 16 FM Gonovs Sergejs I TA 2233 -3050.14 1 2 2
7 B 34 CM D Lascio Savino | TA 1946 -18 0.47 1 3 3
8 N28 CM Piro Valerio I TA 2013 -85 0.38 0 3 3
9 N 39 1IN Faini Mrco I TA 1908 20 0.53 O 3 3
3.2 3 3

1IN I TA El o FI DE: 1917 Perf: 1857 Media: 2076.11 WW: -1.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N18 M Calavalle Gulio I TA 2185 -2680.17 Ay 0 0
2 B6 IM Collutiis Duilio | TA 2508 -5910.08 0 0 0
3 N 35 1IN Sindoni Antonio I TA 1931 -14 0.48 0 0 0
4 B 37 CM Marozzi G ovanni I TA 1928 -11 0.48 O 0 0
5 N 16 FM G onovs Sergejs I TA 2233 -316 0.13 0 0 0
6 B 40 1IN Mazzarini Daniele I TA 1905 12 0.52 1 1 1
7 N 27 CM Salzano CGuido I TA 2023 -106 0.36 O 1 1
8 B 34 CM D Lascio Savino | TA 1946 -29 0.46 Ay 1 1
9 N26 CM Rizzardi Franco I TA 2026 -1090.35 0 1 1
3.03 1 1

IN I TA El o FI DE: 1908 Perf: 2023 Media: 2065.89 WWw: 1.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 CM Buriani Andrea I TA 2174 -266 0.18 O 0 0
2 N28 CM Piro Valerio I TA 2013 -1050.36 Ay 0 0
3 B 16 FM Gonobvs Sergejs I TA 2233 -3250.13 1 1 1
4 N 36 1IN Petrone G annario I TA 1930 -22 0.47 0 1 1
5 B 32 CM Tonel Gulia | TA 1967 -59 0.42 1 2 2
6 N 13 FM Fico Massiniliano I TA 2281 -373 0.1 0 2 2
7 B 24 CM Rovedi Mauro | TA 2056 -1480.3 Ay 2 2
8 N 29 CM Varvaglione Antonio I TA 2011 -1030.36 0 2 2
9 B 37 CM Marozzi G ovanni | TA 1928 -20 0.47 1 3 3
2.79 3 3

IN ITA El o FI DE: 1905 Perf: 1209 Media: 2009. 00 WWe: -1.82
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 CM Parpinel Mrco I TA 2159 -2540.19 O 0 0
2 B 27 CM Salzano Cuido | TA 2023 -1180.34 0 0 0
3 N33 CM Cardarelli Angelo I TA 1954 -49 0.43 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 30 CM Ganbardella Piero I TA 1992 -87 0.38 0 0 1
6 N 38 1IN Rubini Alessandro I TA 1917 -12 0.48 0 0 1
7 0 0 FO 1
8 0 0O FO 1
9 0 0 FO 1
1.82 0 1
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